景德镇市财政局及下属单位
[bookmark: _GoBack]2018年度考试录用公务员（参公单位工作人员）拟录用人员公示

根据中共江西省委组织部、江西省人力资源和社会保障厅、江西省公务员局《关于印发江西省2018年度考试录用公务员工作实施方案的通知》和《江西省2018年度考试录用公务员公告》，现将经笔试、面试、体检、考察均合格的拟录用人员名单（不含怀孕待补检人员）予以公示，公示时间为7天，请社会各界进行监督。
监督举报电话：
市纪委驻市人力资源和社会保障局纪检组0798-8516563；
市人力资源和社会保障局公务员科0798-8532519。

	序号
	职位代码
	部门名称
	职位名称
	准考证号
	姓名
	性别

	1
	2007800032009
	景德镇市财政局
	科员
	136020402204
	汪晓雅
	女

	2
	2007800039010
	景德镇市财政国库支付局
	科员
	136012201803
	曹中一
	男

景德镇市财政局
2018年9月14日